
Приложение  

 

к приказу ГАУ СО КК «Тимашев-

ский КЦРИ» от 29.12.2021 г. № 466 

 

 

 

ГРАФИК 

курсового социального обслуживания граждан,  

в том числе инвалидов, в ГАУ СО КК «Тимашевский 

КЦРИ» на 2022 год 

 
Стационарная форма социального обслуживания 

 

Социально-реабилитационное 

отделение (г. Тимашевск,  

ул. Пролетарская, 120) 

Отделение социальной  

адаптации (г. Тимашевск,  

ул. Пролетарская, 120) 

Филиал в г. Краснодаре  

(г. Краснодар, 

ул. Ставропольская, 151) 

1) 12.01.2022 – 04.02.2022  1) 10.01.2022 – 04.03.2022 Социальное обслуживание  

в стационарной форме  

не осуществляется 
2) 07.02.2022 – 02.03.2022  2) 09.03.2022 – 29.04.2022 

3) 09.03.2022 – 01.04.2022  3) 11.05.2022 – 01.07.2022 

4) 04.04.2022 – 27.04.2022 4) 04.07.2022 – 26.08.2022 

5) 04.05.2022 – 27.05.2022 5) 29.08.2022 – 21.10.2022 

6) 30.05.2022 – 22.06.2022 6) 24.10.2022 – 16.12.2022 

7) 23.06.2022 – 16.07.2022 

8) 18.07.2022 – 10.08.2022 

9) 15.08.2022 – 07.09.2022 

10) 12.09.2022 – 05.10.2022 

11) 10.10.2022 – 02.11.2022 

12) 07.11.2022 – 30.11.2022 

13) 01.12.2022 – 24.12.2022 

Полустационарная форма социального обслуживания 

 

1) 12.01.2022 – 04.02.2022  1) 10.01.2022 – 04.03.2022 1) 12.01.2022 – 04.02.2022  

2) 07.02.2022 – 02.03.2022  2) 09.03.2022 – 29.04.2022 2) 07.02.2022 – 02.03.2022  

3) 09.03.2022 – 01.04.2022  3) 11.05.2022 – 01.07.2022 3) 09.03.2022 – 01.04.2022  

4) 04.04.2022 – 27.04.2022 4) 04.07.2022 – 26.08.2022 4) 04.04.2022 – 27.04.2022 

5) 04.05.2022 – 27.05.2022 5) 29.08.2022 – 21.10.2022 5) 04.05.2022 – 27.05.2022 

6) 30.05.2022 – 22.06.2022 6) 24.10.2022 – 16.12.2022 6) 30.05.2022 – 22.06.2022 

7) 23.06.2022 – 16.07.2022 7) 23.06.2022 – 16.07.2022 

8) 18.07.2022 – 10.08.2022 8) 18.07.2022 – 10.08.2022 

9) 15.08.2022 – 07.09.2022 9) 15.08.2022 – 07.09.2022 

10) 12.09.2022 – 05.10.2022 10) 12.09.2022 – 05.10.2022 

11) 10.10.2022 – 02.11.2022 11) 10.10.2022 – 02.11.2022 

12) 07.11.2022 – 30.11.2022 12) 07.11.2022 – 30.11.2022 

13) 01.12.2022 – 24.12.2022 13) 01.12.2022 – 24.12.2022 

 

Заместитель директора И.А. Денисенко 

 


